To: O CES @ggdru.ni]; INCEES I TSI @ rivm ], IRl @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Wed 6/10/2020 12:36:00 PM

Subject: RE: Capaciteitsberekening testen en BCO

Received: Wed 6/10/2020 12:36:01 PM

Opschaling van testcapaciteit en bron Bonaire#2.docx

paollEN
Zie mijn opmerkingen in het document.
Ik denk dat het -indien er geen lokale transmissie is- wel behapbare aantallen zijn.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

From: JUIEDN@ggdru.nl>

Sent: woensdag 10 juni 2020 04:28

o INNCEES SN (. -; I ST o . I
<N @ rivm.nl>
Subject: Capaciteitsberekening testen en BCO

Hoi allemaal,

Ik wil graag een capaciteitsberekening maken voor het aantal testen en aantal contactonderzoeken die we kunnen gaan
verwachten met het versoepelen van de quarantaine voor Nederland, Belgie en Duitsland.

Zie bijlage.
Kunnen jullie meelezen en met mijn vragen meedenken?
Alvast bedankt!

Graag morgen om 11.00 h bespreken.

Groetjes,

26265



